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Nr sprawy ZP/01/2018
Przedmiot postępowania: 

Przetarg nieograniczony na dostawę 

preparatów myjąco-dezynfekcyjnych
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) następującej treści:

1. Pakiet nr 3 poz.1
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 3 poz. 1  preparat o spektrum działania: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, Rota, Vaccinia i Herpes) w czasie do 30 minut.

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat o spektrum działania zgodnym ze specyfikacją.
2. Pakiet nr 2 poz.1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści preparat:

Preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i miejsc trudnodostępnych sprzętu i aparatury medycznej 
- gotowy do użycia

- na bazie min. 2 alkoholi, w tym etanolu

- preparat bez zawartości dodatkowych   substancji aktywnych np. aldehydów, związków  amoniowych i  

  innych

- szerokie spektrum działania: B, Tbc, F, V (w tym Rota, Noro, HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Herpes Simplex,  

  Ebola, wirus grypy) do 1 minuty

- szybko osiągający właściwości biobójcze 

- szybkoschnący

- łatwy w stosowaniu

- nie pozostawiający plam i nacieków

- nie drażniący spojówek i śluzówek

- dopuszczony do dezynfekcji powierzchni w pionie  żywieniowym

- pojemnik 1l ze spryskiwaczem do każdego opakowania

- opakowanie = 1 litr

- wyrób medyczny

Pragniemy podkreślić, że obecny opis przedmiotu zamówienia znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom, którzy mogą zaproponować bardzo korzystne ceny. W trosce o ograniczenie kosztów zakupów środków przez Zamawiającego oraz wymierne korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert wnosimy o dopuszczenie wyżej opisanego preparatu.

Odpowiedź: Spektrum działania oferowanego preparatu musi być zgodny z zapisami specyfikacji.

3. Pakiet nr 2 poz.1,2
Zwracam się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. 1 oraz 2 do odrębnego Pakietu i stworzenie osobnego pakietu na preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, a osobnego na chusteczki co pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Obecny pakiet zawierający pozycję
 z chusteczkami w rozmiarze 27x20 cm znacznie ogranicza konkurencję i dopuszcza jednego producenta produktów do złożenia oferty. W trosce o ograniczenie kosztów zakupów środków przez Zamawiającego oraz wymierne korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert wnosimy o utworzenie dwóch odrębnych pakietów.

Odpowiedź: Pakiet pozostaje bez zmian.
4. Pakiet nr 3 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 konkretnie miał na myśli używając skrótu „F”. Czy „F” oznacza pełne działanie grzybobójcze czy jedynie drożdżopodobne? 

Odpowiedź: Spektrum działania F oznacza działanie na grzyby i drożdżaki.
5. Pakiet nr 3 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 konkretnie miał na myśli używając skrótu „Tbc”. Czy „Tbc” oznacza pełne działanie prątkobójcze tj. działanie na mikroorganizmach M. Terrae i M. Avium czy jedynie działanie na prątki gruźlicy?
Odpowiedź: Chodzi o działanie na prątki gruźlicy.
6. Pakiet nr 3 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby preparat w Pakiecie 3 poz. 1 był zarejestrowany jako wyrób medyczny i przebadany w zakresie spektrum i czasu w obszarze medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany preparat był zarejestrowany albo jako wyrób medyczny albo jako preparat biobójczy.
7. Pakiet nr 3 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 wymaga działania na wirusa Polio, Adeno i Noro wg obecnych wymogów Normy EN 14885 - EN 14476? Obecnie obowiązująca Norma EN 14885 wymaga dla udowodnienia pełnego działania wirusobójczego skuteczności wirusobójczej w oparciu o trzy organizmy testowe tj wirus Adeno, Polio i Noro.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szersze spektrum działania.

8. Pakiet nr 3 poz.2
Prosimy o wyjaśnienie czy dla preparatu  do intensywnego mycia w Pakiecie nr 3 poz. 2 Zamawiający wymaga preparatu dopuszczającego do obrotu tj. posiadającego atest PZH i załączenia atestu PZH do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
9. Pakiet nr 4 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 wymaga działania na wirusa Polio, Adeno i Noro wg obecnych wymogów Normy EN 14885 - EN 14476? Obecnie obowiązująca Norma EN 14885 wymaga dla udowodnienia pełnego działania wirusobójczego skuteczności wirusobójczej w oparciu o trzy organizmy testowe tj wirus Adeno, Polio i Noro.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szersze spektrum działania.

10. Pakiet nr 4 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 konkretnie  miał na myśli używając skrótu „F”. Czy „F” oznacza pełne działanie grzybobójcze czy jedynie drożdżopodobne?
Odpowiedź: Spektrum działania F oznacza działanie na grzyby i drożdżaki.
11. Pakiet nr 4 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 konkretnie  miał na myśli używając skrótu „Tbc”. Czy „Tbc” oznacza pełne działanie prątkobójcze tj. działanie na mikroorganizmach M. Terrae i M. Avium czy jedynie działanie na prątki gruźlicy?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli działanie na prątki gruźlicy.
12. Pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści preparat w Sprayu do utrzymania funkcjonalności narzędzi medycznych bez dodatku silikonu. Zapobiega korozji. Zawiera olej parafinowy. Zapewnia bardzo dobre właściwości smarne również po sterylizacji parą lub gorącym powietrzem w temp. 200°C, sklasyfikowany jako produkt techniczny w op. 400 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany preparat.
13. Pakiet nr 7 poz.1

Czy do pakietu 7 poz. 1 Zamawiający dopuści złożenie próbek w wymaganej ilości tj. 2L w opakowaniach 2x po 1 litrze?

Odpowiedź: Tak.
14. Pakiet nr 7 poz.4
Czy do pakietu 7 poz. 4 Zamawiający dopuści zaoferowanie płynu nabłyszczającego w opakowaniu 10 litrów i czy dopuści złożenie próbki min. 0,5 litra?
Odpowiedź: Tak.
15. Pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści preparat w opakowaniu 10l ? Pozostałe zapisy SIWZ spełnia. 

Odpowiedź: Tak.
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